
K-dog Productions ApS

CVR-nr.: 40535195

Falkoner Alle 39, 4.
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Kenneth Korndrup Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K-dog Productions ApS
Falkoner Alle 39, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40535195
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve hjælpetjenester og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 86 t.kr. Ledelsen anser det for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31. december 2024 udgør 410 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.595	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		110.595	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	471.757
Andre finansielle indtægter		1.231	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.213	-33
Ordinært resultat før skat		110.613	463.974
Skat af årets resultat		-24.335	0
Årets resultat		86.278	463.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.278	463.974
I alt		86.278	463.974

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		2.990	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.990	0
Anlægsaktiver i alt		2.990	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.531	0
Tilgodehavender i alt		78.531	0
Likvide beholdninger		38.694	0
Omsætningsaktiver i alt		117.225	0
AKTIVER I ALT		120.215	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-394.510	-480.788
Egenkapital i alt		-344.510	-430.788
Gæld til banker		0	1.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.533	5.000
Skyldig selskabsskat		24.335	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.600	42
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		410.257	424.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.725	430.788
Gældsforpligtelser i alt		464.725	430.788
PASSIVER I ALT		120.215	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte pr. balancedagen.	